INSTITUTO AMBIENTES EM REDE
CNPJ: 03.086.203/0001-30
Rua TENENTE SILVEIRA, 482 SALA 204 - CENTRO - Floriandpolis - SC - 88.010-301

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

ATIVO

CIRCULANTE
DISPONIVEL

DEPOSITOS BANCARIOS A VISTA
IAR CEF Ag 1873 Cc 0031847-8

APLICACOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA
IAR FIC EXECUTIVO RF DI

NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO

BENS EM OPERACAO
Maquinas, Aparelhos e Equipamentos

(-) DEPRECIACAO/AMORTIZAGAO/EXAUSTAO ACUMULADA
(-) Deprec. Méqguinas, Aparelhos e Equipamentos

TOTAL DO ATIVO

Folha: 0001
Periodo: 31/12/2023

29.033,27

29.033,27

5.888,64
5.888,64

23.144,63
23.144,63

3.780,29

3.780,29

4.550,00
4.550,00

(769,71)
(769,71)

32.813,56



INSTITUTO AMBIENTES EM REDE Folha 0002
CNPJ: 03.086.203/0001-30 -
Rua TENENTE SILVEIRA, 482 SALA 204 - CENTRO - Florianopolis - SC - 88.010-301 Perfodo: 31/12/2023

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

PASSIVO

CIRCULANTE
FORNECEDORES
FORNECEDORES NACIONAIS
PATRIMONIO SOCIAL

SUPERAVIT/DEFICIT
(-) Déficit do Execicio
Superéavits Acumulados

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Documento assinado digitalmente

“b RICARDO CERRUTI OEHLING
g Data: 23/02/2024 15:02:21-0300

Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br

RICARDO CERRUTI OEHLING
Diretor - Presidente
CPF: 101.684.118-30

1.777,84
1.777,84
1.777,84
31.035,72

31.035,72
(120.371,75)
151.407,47

32.813,56

LUClANO LEITE Sssinado de forma digital

or LUCIANO LEITE

KOWALSKI:020 KOWALSKL:02016892943
Dados: 2024.02.21

16892943 17:35:37 -03'00"

LUCIANO LEITE KOWALSKI
CRC: 1-SC-023576/0-4 - Contador
CPF: 020.168.929-43



		2024-02-21T17:35:37-0300
	LUCIANO LEITE KOWALSKI:02016892943


		2024-02-23T15:02:21-0300




