Folha: 0001 Período: 31/12/2023

BALANÇO PATRIMONIAL

Valores expressos em Reais (R\$)

ATIVO

CIRCULANTE	29.033,27
DISPONÍVEL	29.033,27
DEPÓSITOS BANCÁRIOS A VISTA	5.888,64
IAR CEF Ag 1873 Cc 0031847-8	5.888,64
APLICAÇÕES DE LIQUIDEZ IMEDIATA	23.144,63
IAR FIC EXECUTIVO RF DI	23.144,63
NÃO CIRCULANTE	3.780,29
IMOBILIZADO	3.780,29
BENS EM OPERAÇÃO	4.550,00
Maquinas, Aparelhos e Equipamentos	4.550,00
(-) DEPRECIAÇÃO/AMORTIZAÇÃO/EXAUSTÃO ACUMULADA	(769,71)
(-) Deprec. Máquinas, Aparelhos e Equipamentos	(769,71)
TOTAL DO ATIVO	32.813,56

Folha: 0002 Período: 31/12/2023

BALANÇO PATRIMONIAL

Valores expressos em Reais (R\$)

PASSIVO

CIRCULANTE	1.777,84
FORNECEDORES	1.777,84
FORNECEDORES NACIONAIS	1.777,84
PATRIMÔNIO SOCIAL	31.035,72
SUPERÁVIT/DÉFICIT	31.035,72
(-) Déficit do Execício	(120.371,75)
Superávits Acumulados	151.407,47
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	32.813,56

RICARDO CERRUTI OEHLING

Diretor - Presidente CPF: 101.684.118-30 LUCIANO LEITE KOWALSKI CRC: 1-SC-023576/O-4 - Contador CPF: 020.168.929-43